segundo punto del Orden del Día, esto es la distribución de utilidades correspondientes 

al ejercicio económico dos mil catorce.- En este estado, toma la palabra la accionista 

María del Pilar Robalino y manifiesta: “La compañía reportó de utilidades la cantidad 

de USD$1,865.12 (MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO 12/100 DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), mociono que el saldo resultante luego de las 

deducciones que por ley corresponden, se acumulen en la cuenta de utilidades no 

distribuidas de la compañía” .-Luego de varias deliberaciones la Junta resuelve